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Antud Riigivanema poolt dekreedina 28. mail 1937.

I.

Kalapüügi seaduse § 13 (RT 33 1930) muudetakse ning pannakse
kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 13. Keelatud on püüda, hoida, ümber töötada, müüa, osta ja ühest
kohast teise vedada: lõhesid (Salmo salar L.) ja angerjaid (Anguilla vulgaris L.)
alla 50 sentimeetri, iherusi (meriforell, norjas-Salmo trutta L.) ja kohasid
(Sudak-Lucioperca luciopercä L.) alla 35 sentimeetri, siigu (Coregonus lava-
retus L. et Coregonus maraena maraenoides, Poljakow) alla 30 sentimeetri,
viirune (Vimba vimba L.), linaskeid (Tinea tinea L.) ja säinaid (Leuciscus
idus L.) alla 20 sentimeetri, lesti ja kivilesti (Pleuronectidae) alla 15 sentimeetri
ja vähke (Astacus fluviatilis L.) alla 10 sentimeetri.

Mõõt arvatakse kaladel ninaotsast sabaoimu lõpuni ja vähkidel nina-
otsast (peaastla otsast) laka lõpuni.

25. oktoobrist kuni 15. detsembrini on keelatud lõhe (Salmo salar L.)
ja iheruse (Salmo trutta L.) püük. Põllutööministeeriumil on õigus lubada
keeluajal püüda lõhet ja iherust (meriforelli) kalakasvatuse otstarbeks.
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Igasugune vähipüük on keelatud 1. oktoobrist kuni 15. juulini. Põllu-
tööministril on õigus kas üleriiklikult või piirkondade viisi keelata vähipüüki,
vähkide hoidmist, ümbertöötamist, ostu-müüki ja ühest kohast teise vedamist

kogu aastaks.
11.

Käesolev seadus hakkab kehtima avaldamisega Riigi Teatajas.

Tallinnas, 28. mail 1937.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

N. Talts
Põllutööminister.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 28. mail 1937.

Alus: Kalanduskoja seaduse (RT 10 1936) § 43.

I.

§ 1. Kalanduskoja heaks võetakse maksu Kalanduskoja seaduse §43
tähendatud esemeilt Põllutööministri poolt kinnitatud normide järgi, mis
avaldatakseRiigi Teatajas .

§2. Välismaalt importeeritud esemeilt, mis kuuluvad maksustamisele

koja heaks, teostab maksu sissenõudmist Maksudevalitsus.

§3. Kodumaal valmistatud esemeilt tasuvad koja heaks võetava
maksu nende valmistajad, kusjuures maksja on kohustatud müügile .lastud
esemete kohta pidama täpset raamatupidamist, mida Kalanduskojal on õigus
kontrollida.

§ 4. Kalapaatidelt võtab maksu kalapaadi asukoha linna-, valla- või
alevivalitsus.

§5. Kalanduskoja heaks võetava paadimaksu peavad maksukohusla-
sed tasuma igal aastal hiljemalt 1. juuniks.

§6. Paadimaksu vastuvõtmiseks Kalanduskoda saadab maksuvõtjatele
vastavad kviitungiraamatud.

§7. Paadimaksu tasumata jätnud isikute nimestikud saadetakse oma-

valitsusasutiste poolt Kalanduskojale hiljemalt 15. juuniks. Nimestikus

peavad olema tähendatud paadiomaniku perekonnanimi, nimi, elukoht ja
tasumata jäetud summa.

§B. Paragrahvides '2 ja 3 tähendatud maksudest laekunud summad
antakse üle Kalanduskojale kahekuu vüsi, hiljemalt iga järgmise kuu 15.päevaks.

Paragrahvi 4 järgi kalapaatidelt laekunud summad antakse üle Kalan-

duskojale hiljemalt 15. juuniks.
§9. Kalanduskoda tasub omavalitsustele ja Maksudevalitsusele 5%,

vastuvõetud summadest.

§ 10. Kalanduskojal on õigus kontrollida maksude sissenõudmist.

11.

1937. a. kohta määratakse paadimaksu maksmise tähtajaks (§5) 1. juuni
asemel 15. juuli ja omavalitsusasutistel maksu tasumata jätnud isikute nimes-
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tikkude ning laekunud maksusummade ärasaatmise tähtajaks (§ 7 ja § 8 teine

lõige) 15. juuni asemel 1. august.

111.
Käesolev määrus hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 28. mail 1937.

Peaminister K. Päts.

Põllutööminister N. Talts.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Siseministri poolt kokkuleppel Majandusministriga 20. mail 1937.

Alus: Riigiteenijate tasude seaduse (RT 31 —1935) § 5.

Siseministeeriumi vabateenijate koosseis (RT 35 —1935) muudetakse,
arvates 1. aprillist 1937 järgmiselt:

I rajoon II rajoon

Teenistuskoha nimetus Kuupalk . Kuupalk Täiendused
Arv Arv

Kr. Kr.

Vähendatakse:

11. Politseivalitsus.

B. Asutised kohtadel.

4. Politseikool.

Kõrgema klassi kasvandik 40 Toit, ühiskorter,
Alama klassi kasvandik

. .
40 küte ja valgus-

tus ning väli-

politseile ette-

nähtud riideva-

rustus.

Suurendatakse:

11. Politseivalitsus.

B. Asutised kohtadel.

4. Politseikool.

Kõrgema klassi kasvandik 40 Toit, ühiskorter,
Alama klassi kasvandik

. .
40 küte ja valgus-

tus ning väli-

politseile ette-
nähtud riide-
varustus ja li-
saks rahas
kr. 5. kuus

Siseminister K. E e n p a 1 u.
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Antud Põllutööministri poolt kokkuleppel Sotsiaalministriga 24. mail 1937.

Alus: Tapamajade ja lihajärelvaatuse seaduse § 30 (RT 88 1935).

§ 1. Tapakohtadeks käesoleva määruse mõttes loetakse sellekohaseid

ruume, kus teostatakse loomade tapmist lihaga kauplemise või omas tööstuses

lihasaaduste valmistamise otstarbel.
Tapakohti võib avada loomatervishoiu osakonna loal ja nende tegevuse

üle teostab järelevalvet see loomaarst, kelle ametipiirkonnas asub tapakoht.
Tapakoha avamise sooviavaldus esitatakse vastava loomaarsti kaudu.

Linnade ja alevite administratiivpiires, kus pandud maksma sunduslik
lihajärelevaatus, esitatakse tapakoha avamise sooviavaldus vastava linna- või
alevivalitsuse kaudu.

§ 2. Omavalitsuste piirkonnas, kus puuduvad avalikud tapamajad, võib

lihaga kauplemiseks või lihasaaduste valmistamiseks tappa loomi ainult eelmises

paragrahvis (§ 1) tähendatud tapakohtades.
Käesoleva paragrahvi eelmise lõike alla ei kuulu loomade tapmised

väljaspool linnade ja alevite administratiivpiire asuvais majapidamistes, omast

majapidamisest päritolevate loomade suhtes.

§ 3. Tapakoha ruumi pindala peab olema vähemalt 16 ruutmeetrit,
kõrgus vähemalt 4,0 meetrit ja valgustuspinna suhe põranda pinnaga 1:10.
Põrand peab olema veekindlast materjalist, sile ja varustatud restiga vee ära-

jooksu renniga, mis peab olema ühendatud torustikuga. Seinad ja lagi peavad
olema siledad, pragudeta ja värvitud või lubjatud valgeks; seinad peavad
olema põrandast 2 meetri kõrguseni värvitud heleda õlivärviga või kaetud

kahhelkividega. Tapakoht peab olema varustatud korraliku ventilatsiooni-

seadeldisega.
§ 4. Tapakoha põrandas või seinas peab olema tugev rõngas ja kett

looma kinnitamiseks ja laes ning seintel tarvilisel arvul korralikult tinutatud
konkse liha riputamiseks. Konksulatid, toed, väikeloomade tapmispukid ja
kõik teised tapakohas tarvitatavad puuesemed peavad olema siledad, pragudeta
ja värvitud heleda õlivärviga või kaetud inglistinaga tinutatud plekiga. Suurte
loomade ülestõmbamiseks peab tapakohas olema küllaldase jõudlusvõimega ja
vastupidavusega blokk (vints).

§ 5. Tapakoht peab olema lahus eluruumidest, tallidest, kuuridest ja
muudestruumidest või eraldatud neist kindla vaheseinaga. Tapakoha ruume on

keelatud tarvitada muuks otstarbeks ja seal hoida loomade tapmisel mitte-
tarvilikke esemeid. Sissekäik tapakohta ei või olla lõunakaarest.

§ 6. Tapakohad peavad olema küllaldaselt varustatud puhta, tervis-
hoidlikult kahjutu veega. Roiskvee ärajuhtimine peab sündima torustiku
kaudu veekindlast materjalist roiskvee kaevu (lampkasti) või üldkanalisatsiooni.

Tapakoha juures peab olema vee soojendamise võimalus eraldi ruumis.

§ 7. Tapakoha juures peab olema tiheda aiaga piiratud koht maosõnniku

ja muude tapajätete asetamiseks. Soojal ajal tuleb sõnnik katta mullaga peale
igakordset jätete juurdepanemist.

§ 8. Tapakohtades on keelatud tappa loomi, kes põevad veistekatku,
põrnataudi, kohisevat muhutaudi, marutaudi, veiste ning põtrade taudi ja
tatitaudi. Nende taudide kahtluse korral tuleb sellest viibimata teatada jaos-
konna loomaarstile või politseile.

392. Tapakohtade määrus.
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§ 9. Isikutel, kes põevad nahahaigusi, paiseid, nakkushaigusi või kes
on nakkushaiguste kahtlased või nakkushaiguste idude kandjad, või kelle elu-
korteris on ägedaid nakkushaigusi põdevaid haigeid, on keelatud tapakohtades
töötamine.

Tapakohtades töötavad isikud peavad töö juures kandma pestavat,
puhast, küünarnukkideni üleskäänatud käistega pluusi ja veekindlat põlle!

Tapakohtade tervishoidlikku järelevalvet teostavad omavalitsused vasta-
vate ametnikkude kaudu sellekohastes seadustes ettenähtud alustel ja korras.

§ 10. Käesolev määrus hakkab kehtima 1. jaanuarist 1938.

Põllutööminister N. Talts.

Sotsiaalminister O. Kask.

Antud Teedeministri poolt 28. mail 1937.

Alus: Jõuvankrite seaduse (RT 45 1936) § 39 p. 1.

I.

Liiklemismääruste (RT 82 —1936) § 23 muudetakse ja pannakse kehtima
järgmises redaktsioonis:

§ -3- Keelatud on juhtidel tarvitada alkoholiseid jooke ja teisi uimasta-
vaid vahendeid või olla nende mõju all (ebakaine olek) ka juhuveo jõuvankritega
seisu-, peatus- ja parkimiskohtadel peatumise ajal.
•

u
•

es alkoholist lõhnavad, ei või teenistuses olla ega jõuvankrit
juhtida liini veol ja veoautoga inimeste veol.

11.
Käesolev määrus hakkab kehtima avaldamisega.

Teedeminister O. Sternbeck.

Maanteede valitsuse direktor ins. M. G r a s b erg.

Välisministeerium teatab, et Riias 28. oktoobril 1925 allakirjutatud Eesti
ja Läti vahelise kalakaitse ja kalaasjanduse korraldamise konventsiooni (RT 37

1926) artikli 8 teise lõike alusel Eesti poolt öeldi üles 19. mail 1937 nime-
tatud konventsioon ning seetõttu see konventsioon ühes lisanditega kaotab
maksvuse 19. mail 1938.

Tallinnas, 27. mail 1937.

Välisministri k.t. K. Selter.

393. Liiklemismääruste muudatus.

394. Välisministeeriumi teadaanne.
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(Prot. nr. 428 p. 3.)

Alus: TariifinÕukogu seadus (RT 106 1923).

I.

Reisijate- ja pagasiveotariif nr. 147 (RT 28 1935, täiendus RT 50 -

1936) § 25 a. p. 1 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

1. Tööstustöölistele, nende palgalisel puhkeajal, mis nad saavad

Tööstustööliste palgalise puhkeaja ja töölepingu lõpetamiseks tarviliku üles-

ütlemise aja pikendamise seaduse (RT 108 1934) põhjal, antakse raudteel

sõidu puhul 50% sõiduhinna alandust üldtariifi veomaksu määrade järgi ar-

vutatud ühekordsete või edasi-tagasi täispileti hinnast.

11.

Käesolev otsus hakkab maksma 1. juunist 1937.

TariifinÕukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

(Protokoll nr. 428 p. 2.)

Alus: TariifinÕukogu seadus (RT 106 1923).

I.

Raudtee eriveotariifis nr. 174 (RT 51 1936) muudetakse §7 ja

pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§7. Pagasi või kaupade kodunt- või kojuveo eest võetakse maksu:

1. Saadetistelt kaaluga alla 5000 kg: I rajoonis II rajoonis

Kui ühekorraga veetavate pagasi-
ja kaubasaadetiste üldkaal on kuni 50 kg 25 senti 40 senti

100 „
40

„
60

„

150
jj

50
33

/э
jj

200
„

60 ,3
90

3,

250 „
70

3,
105 ,3

300
,3

80
„

120
„

kaalult üle 300 kg võetakse igalt
järgmiselt tervelt või alustatud 10 kg-lt 1

3
2

„ 1,5 ~

Kojuveomaksu lõppsumma tehakse ümmarguseks ülespoole terve

sendini.
Kauba tõelikult kaalult arvutatud kojuveomaksu summa ei või ületada

maksu, mis on arvutatud 5000 kg eest p. 2 ettenähtud maksumäärade järgi.

Kojuveomaksu võib ette ära tasuda ka saadetise veoksandmisel, kus-

juures see maks arvutatakse ülaltoodud maksumäärade järgi igalt üksikult

saadetiselt eraldi.

2. Kohtade arvuga kaubasaadetistelt kaaluga 5000 kg või rohkem

igalt tervelt või alustatud 100 kg: I rajoonis 10 senti ja II rajoonis 13 senti,

395. Tariifinõukogu otsus 21. maist 1937 reisijate- ja pagasiveotariifi nr. 147muutmise kohta.

396. Tariifinõukogu otsus 21. maist 1937 eriveotariifi nr. 174

muutmise kohta.



Nr. 44 Art. 396—397899

kusjuures saadetiste veoautole peale- või mahalaadimine raudteejaamas toimub
raudtee tööjõududega ja kulul, kuna kaubaomaniku laos need tööd tehakse
viimase tööjõududega ja kulul. Nende saadetiste alt tagasisaadetavate tüh-
jade pakkimisabinõude vedu kaubaomaniku laost raudteejaama sünnib tasuta
nende sõitude puhul, kui veoauto sõidab tühjalt jaama sama omaniku päralt
oleva kauba järele.

11.

Käesolev otsus on maksev 1. juunist 1937.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministriabi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

(Prot. nr. 428 p. 4.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 1923).

I.

Eriveotariif nr. 186

pagasi ja kaupade veoks riigiraudteejaamade ja Tõrva linna vahel, Puka
jaama kaudu.

§ 1. Raudteede seaduse (RT 22 1931) § 13 alusel teostab Raud-
teevalitsus Puka raudteejaama ja Tõrva linnas asuva raudtee-kaubakontori
vahel pagasi ja kaupade vedu oma jõuvankritega.

§ 2. Pagasi ja kaupade vedu kõigi riigiraudteejaamade ja Tõrva kau-
bakontori vahel Puka jaama kaudu toimub Raudteede seaduse ja raudteel
maksvate tariifide alusel.

§3. Veoks Tõrva või Tõrvast Puka kaudu võetakse vastu kõik kaubad
ja elusloomad, välja arvatud: raudteel tsisternides veetavad vedelkaubad,
puistatult veetavad kaubad, lõhkeained, ja saadetised, mille üksiku koha kaal
ületab 3000 kg või mille vedu jõuvankril on tehniliselt võimatu.

§4. Pagasi- ja kaubasaadetiste veol riigiraudteejaamade ja Tõrva
kaubakontori vahel Puka kaudu arvutatakse veo- ja muud maksud riigiraud-
teedel maksvate tariifide järgi, arvesse võttes üldkaugust saatejaamast Tõr-
vani või Tõrvast sihtjaamani. Kaugus Tõrva—Puka raudteejaam loetakse
31 km.

Kaubasaadetiste veomaksu arvutamisel madalama kui 12. klassi järgi,
kõrgendatakse vastava üldkauguse kohta 100 kg eest ettenähtud veomaksu-
määrad järgmiselt:

13. klassi veomaksumäär 2 senti
14. jj jj

3
~

15-
jj ~

4
~

16 =>

55 55
6

„

55 55
i

55

19. ~ „
8

~

20.
„ j,

9
„

21.
j, ,j

10
„
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§5. Kaubasaadetiste ümberlaadimisel raudteelt jõuvankrile või vas-

tupidi võetakse ümberlaadimise maksu samadel juhtudel ja samal määral*
kui kaupade veol mitmesuguse rööpmelaiusega raudteedel. Kui kaup tuleb
raudteel veol laadida platvormile, siis selleks tarvilised kinnisidumis-abinõud
annab kaubasaatja.

11.

Käesolev tariif on maksev 1. juunist 1937 kuni 31. maini 1938.

TariifinÕukogu eesistuja Teedeministriabi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

(Protokoll nr. 428 p. 5.)
Alus: TariifinÕukogu seadus (RT 106 1923).

I.

Eriveotariif nr. 187

pagasi ja kaupade veoks riigiraudteejaamade ja Tõrva linna vahel, Viljandi
jaama kaudu.

§ 1. Raudteede seaduse (RT 22 1931) §l3 alusel teostatakse pagasi
ja kaupade otsevedu kõigi riigiraudteejaamade ja Tõrva linna vahel, Viljandi
jaama kaudu, Tõrva linnas raudteevalitsuse poolt avatud kaubakontoris.

§2. Otseveol kohaldatakse Raudteede seadust ja üldtariifi määrusi.
§3. Pagasi ja kaupade vedu Tõrvast Viljandi raudteejaama, või vas-

tupidi, teostatakse jõuvankritel.
§4. Kaupade kohaletoimetamise tähtaegade arvutamisel Tõrva—Vil-

jandi, või vastupidi, veoks arvatakse 1 päev.
§ 5. Viljandi jaama kaudu otseveoks võetakse vastu kõik kaubad,

välja arvatud: raudteel tsisternides veetavad vedelkaubad, pikamõõdulised
ja suurekogulised asjad, mille laadimine autodele tehniliselt võimata on,
saadetised, mille üksiku koha kaal ületab 150 kg, lõhkeained ja elusloomad.

§6. 1. Veomaks raudtee veokauguse eest arvutatakse raudteel maks-
vate tarüfide järgi.

2. Jõuvankritel veo eest Viljandist Tõrva, või vastupidi, võetakse
veomaksu:

a) pagasisaadetistelt igalt tervelt või alustatud 10 küogrammilt 16 senti;
maksu alammäär ühelt saadetiselt 25 senti;

b) kaubasaadetistelt igalt tervelt või alustatud 10 kilogrammilt 10 senti;
maksu alammäär ühelt saadetiselt 10 senti.

§ 7. Pagasi- või kaubasaadetiselt, mis veetakse ainult Tõrva ja Vü-

jandi jaama vahel, võetakse peale § 6 p. 2 ettenähtud maksu jõuvankril veo

eest ka lisamaksu 10 senti igalt saadetiselt.

11.
Käesolev tariif hakkab maksma 1. juunist 1937.

Selle tariifi maksmahakkamisega kaotab maksvuse raudtee ja auto-
buseliinide otseühenduse tariif nr. 175 (RT 50 1936).

TariifinÕukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

398. Tariifinõukogu otsus 21. maist 1937 eriveotariifi nr. 187

maksmapanemise kohta.
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(Protokoll nr. 428 p. 6.)
Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 1923).

Raudtee ja autobuseliini otseühenduse tariif nr. 164 (RT 51 1935,
täiendus RT 50 1936) pannakse uuesti maksma 1. juunist 1937 kuni 30. sep-
tembrini 1937.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. R e m m a.

(Protokoll nr. 428 p. 1.)

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 1923).
I.

Leedu-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse reisijate-, pagasi-
ja kiirkaubaveotariifis nr. 126 (RT 7 1934, muudatus RT 95 —1936)
II osas muudetakse tabel 2 (Läti raudteede osad tariifiühikutes) ja pannakse
maksma järgmiselt:

2. Läti raudteede osad tariifiühikutes.

Kust | Kuhu Täisk. Kla s s Юkg pa-

ja vastupidi Laps 1. 2. 3. gasi eest

Ape Ape piir 5 T 0,05 0,03 0,01
L 0,03 0,02

Cesis Valka
„

85 T 0,80 0,40 0,31 0,06
L ' 0,40 0,20 0,16

Daugavpils I pas. Valka
„

395 T 1,47 1,11 0,24
L 0,74 0,56

Ipiki Ipiki „
2 T 0,05 0,03 0,01

L 0,03 0,02
Jelgava Valka

„
221 T 1,94 0,97 0,72 0,15

L 0,98 0,49 0,37
Kemeri Ipiki „ 278 T 1,13 0,85 0,17

L 0,57 0,43
Kemeri Valka

„
221 T 0,97 0,72 0,15

L 0,49 0,37
Kirbeli Ipiki „

10 T 0,05 0,04 0,01
L 0,03 0,02

Liepaja Valka
„

400 T 1,47 1,11 0,24
L 0,74 0,56

Meitene i Valka
„ 248 T 2,04 1,02 0,78 0,16

L 1,04 0,52 0,39

399. Tariifinõukogu otsus 21. maist 1937 raudtee ja autobuseliini
otseühenduse tariifi nr. 164 uuesti maksmapanemise kohta.

400. Tariifinõukogu otsus 21. maist 1937 Leedu-Läti-Eestiraudteedevahelise otseühenduse reisijate-,pagasi- jakiirkaubaveotariifi nr. 126muutmisekohta.
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Kust I Kuhu Km
Täisk.l Klass 10 kg pagasi

ja vastupidi Laps 1. 2. 3.

Riga Ipiki piir 234 T - 0,99 0,74 0,15
T

у ' vJ^wvJ

Riga Valka
~

178 T 1,58 0,/9 0,59 0,11
8

L 0,80 0,40 0,30

Rujiena Ipiki ~
23 T 0,12 0,09 0,02

L 0,06 0,05

Sigulda Valka
„

124 T 1,18 0,59 0,44 0,09
8

L 0,60 0,30 0,23

Valka Ipiki ~
67 T 0,33 0,25 0,05

Valka Valka „
10 T 0,10 o’os O,Ol

L 0,06 0,03 0,02

Valka Žuldini
„

16 T 0,08 0,06 0,02
L 0,05 0,03

Valmiera Valka ~
57 T 0,54 0,27 0,22 0,04

L 0,30 0,15 0,11

Zemgale Valka „
419 T - 1,53 1,14 0,25

L 0,77 0,58

Žuldini Žuldini
„

5 T - 0,05 0,03 0,01
L 0,03 0,02

Valka piir Meitene ~
254 T 2,12 1,06 0,80 0,16

L 1,06 0,53 0,40

Valka piir Renge „
297 T 1,24 0,90 0,18

L 0,63 0,45

Valka piir Priekule „
345 T 1,35 1,02 0,22

T, 0,60 j 0,52

и.

Käesolev otsus on maksev 1. juunist 1937.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

Alus: Linnaseaduse § 108 p. 13.

§ 1. Nõmme linna administratiivpiires elunevad jalgratta omanikud

on kohustatud sõiduks tarvitatavaid jalgrattaid registreerima linnavalitsuses.

§ 2. Registreerimisel antakse jalgratta omanikule, pärast sellekohaste

maksude tasumist, jalgratta tarvitamise nimeline luba ja tasu eest metallnum-

ber. Luba ja number on maksvad väljaandmise aasta 1. maist kuni järgmise
aasta 30. aprillini.

...

§ 3. Linnavalitsusest väljaantud metallnumber kinnitatakse jalgratta
taha raami külge. Number peab olema, tagant vaadates, täiesti nähtav.

Nõmme linnavolikogult 27. aprillil 1937 vastu võetud

ja Siseministrilt 13. mail 1937 kinnitatud

401. Sundmäärus jalgrataste registreerimise kohta Nõmmel.
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§ 4. Registreerimata või numbrita jalgrattaga on avalikel teedel ja
platsidel sõitmine keelatud.

§ 5. Käesolev sundmäärus astub jõusse kaks nädalat pärast avaldamist
Riigi Teatajas. Sellest ajast kaotab maksvuse Nõmme alevivolikogult 24. april-
lil 1925 vastu võetud Sundmäärus autode, mootor- ja jalgrataste pidamise
ja nendega sõitmise kohta Nõmme alevis (RT 137/138 1925).

Linnapea L. Ojaveski.
Sekretär А. M a 1 к u s.

Alus: Tapamajade ja lihajärelvaatuse seaduse §3l (RT 108 1923).
§ 1. Põltsamaa linna administratiiv-piires on lubatud veiseid, sigu,

lambaid, kitsi ja vasikaid tappa ainult linna tapamajas. Nimetatud loomade

tapmine väljaspool tapamaja ka oma majapidamise tarviduseks on keelatud.
§ 2. Kõik Põltsamaa linna piiridesse sissetoodav liha, olgu see määra-

tud tarvitamiseks oma majapidamises, müügiks, lihasaaduste valmistamiseks
või muuks otstarbeks, peab olema loomaarstlikult järele vaadatud tapamaja
juures asuvas lihajärelevaatuse asutuses ja märgitud vastava templiga.

Külmunult sissetoodud liha kuulub järelevaatusele peale ülessulamist.
§ 3. Väljaspoolt võib Põltsamaa linna piirkonda müügile tuua ainult

neid lihasaadusi, mis valmistatud loomaarstliku sanitaarjärelevalve all.
Kõik lihasaadused peavad olema varustatud firma plommiga.
§ 4. Tapamaja kasutamise eest loomade tapmiseks ja lihajärelevaatuse

kulude katteks võetakse maksu linnavolikogult määratud ja Põllutööministri

poolt kinnitatud takside järele. Maks tasutakse enne liha tembeldamist.
Käesoleva paragrahvi eelmises lõikes nimetatud maksust on vaba see

liha, mis on pärit avalikkudes või eksporttapamajades tapetud loomadelt ja
mis neis tapamajades loomaarstlikult järele vaadatud ning tembeldatud (mär-
gitud).

§ 5. Loomade tapmise ja lihajärelevaatuse aja tapamajas ning lihajärele-
vaatuse asutuses määrab kindlaks linnavalitsus.

Maksude taksid ning tapamaja ja lihajärelevaatuse asutuse lahtioleku

ajad antakse linnavalitsuselt avalikult teada. Vastavad teadaanded pannakse
üles nähtavale kohale ka käesolevas paragrahvis nimetatud asutustes.

§ 6. Tapamaja ja lihajärelevaatuse asutuse tegevuse üldist järelevalvet
teostab linnavalitsus. Nende asutuste tegevust juhatab linna loomaarst, kellele
otseselt alluvad kõik tapamaja teenijad.

§ 7. Tapamaja tarvitajad peavad vastuvaidlematult täitma kõiki tapamaja
juhataja nõudmisi ja tema poolt väljaantud ning linnavalitsuselt kinnitatud
sisekorra määrusi. Korrarikkujaid võib tapamaja juhataja või tema asemik

välja saata tapamajast ja korduvatel juhtudel neil isikutel ära keelata tapamajas
töötamise.

§ 8. Tapamajas töötamise loa annab tapamaja juhataja. Tööle soo-

vija isik peab tapamaja juhatajale esitama linnaarstilt väljaantud tunnistuse,
et ta vaba on nakkus- ja nahahaigustest. See tunnistus kuulub uuendamisele
iga kuue kuu järele.

Linnavolikogult vastu võetud 16. aprillil 1937 j a

Siseministrilt kinnitatud 13. mail 1937
402. Sundmäärus loomade tapmise ja lihajärelevaatuse kohta

Põltsamaa linnas.



Art. 402 Nr. 44904

§ 9. Kõrvalised isikud võivad viibida tapamajas ainult tapamaja juha-
taja loal.

Loomade tapmise ajal on alla 17 a. vanustel isikutel tapamajas viibimine
üldse keelatud.

§ 10. Looma tapjad peavad olema korralikult ja puhtalt riides ja tööajal
kandma valgeid linaseid, puuvillaseid, kummi, vaha- või õliriidest poole sää-

reni ulatuvaid põllesid.
§ 11. Tapmiseks linna toodavad loomad mahutatakse viivitamata tapa-

maja talli või linnavalitsuselt lubatud kohta.

§ 12. Loomade tapmine sünnib nende sissetoomise järjekorras. Tapmist
toimetatakse looma esialgse uimastamisega. Peale vere välja jooksmist tuleb

tapetud loom kohe ära puhastada.
§ 13. Loomade tapmise juures tarvitatavad riistad ja abinõud tulevad

nende tarvitajate poolt hoolega puhastada enne ja pärast tarvitamist. Tapamaja
inventari rikkumine ja tapamajast väljaviimine on keelatud.

Mustus, sõnnik, lihajätted jne. peavad tapmise juures töötavate isikute

poolt ära koristatama selleks määratud kohta.

§ 14. Tapamaja ja lihajärelevaatuse ruumes ning õues on keelatud:
1) tapaloomadega toores käitumine (peksmine, sabamurdmine jne.),

2) liha, nahkade, vere ja teiste loomatooressaaduste detail müük,
3) alkoholiste jookide tarvitamine,
4) viinastunud isikutel töötamine,
5) koerte kaasatoomine,
6) igasugune korrarikkumine, nagu lärmitsemine, kisendamine, kakle-

mine, suitsetamine jne.
§ 15. On keelatud tapamajast või lihajärelevaatuse asutusest ära viia

loomaarstliku järelevaatuseta ja tembeldamata tapetud looma lihakehi või
nende üksikuid osi.

§ 16. Tapetud loomakehade ja nende osade (liha) vedamine on lubatud
selleks sisseseatud veoriistades, mille veokastid on seestpoolt kaetud heleda

õlivärviga või inglistinaga tinutatud plekiga.
Liha tuleb veoriista asetada nii, et ta üle ääre ei ulatuks ning pealt katta

puhta valge linaga ja presendiga. v

Liha peal istumine on keelatud.

§ 17. Üksikuid loomade lihakehi või nende osi võib vedada ka harilik-
kudel vankritel, saanidel ja regedel.

Sarnased lihakehad või nende osad peavad olema pakitud puhtasse
linasesseriidesse. On keelatud liha vedadakoos lõhnavate jamäärdivate ainetega.

§ 18. Soolaliha, puhastatud magusid, soolikaid ja poisi on lubatud
vedada ainult püttides, korvides või kastidesse pakitult; verd lubatakse vedada

plekknõudes, püttides või raudvaatides.
Suitsetatud ja kuiva soolaliha võib vedada ka puhtasse riidesse pakitult.
§ 19. Selle sundmääruse vastu eksijaid karistatakse KrS § 122 põhjal.
§ 20. Käesolev sundmäärus astub jõusse avaldamisega Riigi Teatajas

ja ühes sellega kaotab maksvuse Riigi Teatajas 48—1929 avaldatud Sundmää-
rus tapamajas tapmise ja lihajärelevaatuse kohta Põltsamaa linnas.

Linnapea G. Kold.

Sekretär M. L ä 11.
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Alus: Aleviseaduse § 10.

. Viivituse-
Jarjek. ~ . . . Maksu maks täht- Maksu

ПГ.ПГ.
MakSUde DmetUS

summa tähtajad
korral

1 Kinnisvarade hindami-
se maks:

a) elumajadelt ja hoone-
telt keskmisest maksu-
alusest aastasest hin- I pool 1. mail
batud puhtast sissetu- 1937,
lekust 15% 1 % kuus II pool

b) vabrikutelt, tehastelt 1. augustil 1937
ning kaubandus- ja
tööstusasutistelt nende
hinnatud väärtusest

.
1 % 1 % kuus

c) maadelt, nende hinna-
tud väärtusest

...
1 % 1 % kuus

2 Äritunnistuste maks:

riigi põhiärimaksust . . 50% Tunnistuse lu-
nastamisel

3 Lisaärimaks:

riigimaksu määrast
...

1/8
osa Nagu rii- Nagu riigimak-

gimaksul sul
4 Hobusemaks:

,

hobuselt aastas
....

ICr. 3. 100% 1. mail 1937

5 Koeramaks:

igalt alevi piires peetavalt
koeralt, välja arvatud
29. septembri 1917 Linna-
maksuseaduse § 98 p. I—s

tähendatud koerad, aastas Kr. 3. 100% 1. mail 1937
Koera omandamisel pä-

rast maksutähtpäeva tasu-

takse koeramaks 1 kuu

jooksul, arvates koera
omandamise päevast, kui
koer omandatud enne I.ok-
toobrit aastamaksu täies
suuruses, hiljem omanda-
tud koeralt aga pooles
suuruses.

Jõhvi alevivolikogult 31. märtsil ja 13. aprillil 1937 vastu võetud
ja neis osades, mis kuuluvad Majandusministri kinnitamisele- 12.aprillil 1937Majandusministriltkinnitatud

403. Jõhvi alevi 1937/1938 a. maksumäärad.



Viivituse-

Järiek.
,r , , • Maksu maks täht- Maksu

nr.ni.
Maksude nimetus

summa ehajad
korral

6 Jalgrattamaks:

a) jalgrattalt abimootori-

ga aastas, koos numbri-

maksuga Kr. 4.— 100% 1. mail 1937

b) jalgrattalt aastas koos

numbrimaksuga ... Kr. 3.— 100% 1. mail 1937

7 Sildimaks:

a) igasugused kaubandus-
tööstusettevõtete jakä-
sitööliste ärisildid või
maalid, mis kaupluste
või ettevõtete juures
sellesama maja külge-
del, ustel, akendel või
katusele on paigutatud,
maksustatakse järgmi-
selt:

1) sildid (harilikud) kuni
0,02 m 2 suuruseni, kui

sunduslikud, on mak-

sust vabadj

2) suuruse eest, mis üle
* 0,02 m 2,

tuleb maksta

igalt 1 ruutmeetrilt või
selle osalt aastas

. .
Kr. 5.— 100% 1. juulil 1937

b) igasuguste kohalikkude
kaubandus-tööstusette-
vÕtete ja käsitööliste
ärisiltide või maalide

eest, mis ärist eemal

(mitte selle maja küljes,
kus äri ise asub), tuleb
maksta igalt 0,5 m 2 või
selle osalt aastas . .

Kr. 5.— 100% 1. juulil 1937

c) igasuguste asutiste, isi-
kute ja ettevõtete esin-
dus- ja agentuur-silti-
delt või maalidelt igalt
% m 2 või selle osalt
aastas Kr. 1.50 100% 1. juulil 1937

Art 403 Nr. 43906



Viivituse-

Tärjek.
.. ,

-
.

Maksu ™?ks Maksu

„.nr.
Maksude nimetus sutona *’£~- tähtajad

korral

8 Kuulutuste ja reklaa-
mide maks:

a) avalikel kuulutustahv-
leil alevi piires välja
pandud kuulutuste
ühekordselt komplek-
tilt kuulutuse suuruse

järgi:
kuni Vg m 2 Kr. —.25 100% Registreeri-

,, %m2
~ —.50 misel

и %2 m 2 « 1 —

„
lm2

j,
1.50

üle lm2
33 2. —

b) nimeüstelt kuulutus-
tahvleilt:

ainuõigusliku kasuta-
mise õigusega kuulu-

tusetahvleilt või vitrii-
nilt ruutmeetrilt aas-

tas Kr. 5. 100% 1. juulil 1937

c) igasuguste eraisikute,
asutuste jakaubandus-
tööstuslikkude ettevõ-

tete reklaamsiltidelt,
-maalidelt ja -plakati-
telt üksuselt suurusega
kuni 0,1 m 2 või selle
osalt Kr. —.25 100% 1. juulil 1937

9 Laadamaks:

a) müüdavalt hobuselt:

väärtusega üle 50 kr. Kr. 1.— Registreeri-
väärtusega 50 kr. ja alla

~
—.50 misel

b) veiselt, alates 1a...
~

—.25 Tasutakse kohe

c) sealt ~
—.50 maksukorjajale

d) põrsalt ~
—.25

e) lambalt ja vasikalt
. ~

—.15

f) puuriistade koormalt
~

1.—

g) müüdavalt reelt . . ~ —.lO

h) müüdavalt vankrilt
. ~

—.20

i) vankrilt või reeltainete
müümisel ~

—.50

j) autolt ainete müümisel
~

3.—

k) ainete müümisel käest

S müüjalt ......3,
—.25

Nr. 44 Art. 403907



Viivituse-

Järjek. ~ , j
. Maksu maks täht- Maksu

Щ.Щ.
Maksude nimetus

summa tähtajad
korral

Platsidelt: jooksvaltmeet-

rilt või selle osalt, mitme-

suguste ainetega kauple-
jailt: kahes esimeses reas Kr. 1.50

mujal puldaniga kaetud

müügikohtades .... ~ I.

mujal lahtistes müügikoh-
tades

~
—.60

Platside laius (sügavus) ei

või olla üle 2,5 meetri.

10 Turumaks:
maks kauplemise platsi-
delt alevi turul turupäeviti:
a) lihamüüjalt igalt laualt,

vankrilt või kärult.
.

Kr. —.50 Tasutakse kohe

b) juustu, või, vorsti ja maksukorjajale
suitsukala müüjalt .

~
—.25

c) tangu ja jahu müüjalt ~
—.35

d) aedvilja koormalt või

kärult
~

—.25

e) kala koormalt.... ~ —.25

f) kala korvilt
....

~
—.lO

g) puu-, savi- või plekk-
riista koormalt või kä-
rult

~
—.25

h) leiva ja saia müüjalt. „
—.lO

i) marja, õuna, aed- ja
juurvilja müüjalt kor-

vides või käelt
...

~
—.05

j) küttepuu koormalt
. ~ —.lO

k) laastu koormalt
... ~

—.20

l) autolt ainete müümi-
sel „

2

m) põrsa koormalt
... ~

—.50

n) põrsa kastilt
.... ~

—.25

o) igasugustelt põllumajan-
duse toodete koormalt ~

—.15

Platsidelt:
a) koetud pesu, sokkide,

sukkade ja jalanõude
müüjalt korvides või
laualt igalt jooksvalt
meetrilt või selle osalt Kr. —.25

Art. 403 Nr. 44908



Viivituse-

Järjek. ~

, j
.

__

Maksu maks täht- Maksu

or.nr.

Maksude nimetus
summa “Siksmise’ tähtajad

korral

b) valmisriiete, pesu- ja
pudukauba müüjalt
korvides või laualtigalt
jooksvalt meetrilt või
selle osalt Kr. —.50

c) aja b all näidatud kau-

pade müümisel pulda-
niga kaetud müügikoh-
tades igalt jooksvalt
meetrilt või selle
osalt

„
—.75

11 Tänavate ja platside
kasutamise maks
muude kaupade müü-

giks:
a) ülesseatud bensiini au-

tomaadilt aastas
. .

„
6.— 1% 1. juunil 1937

b) jäätisemüüjalt igalt
müügipunktilt aastas

„ 5. 1% 1. juunil 1937

c) kioskite ja kaubamaja-
de alla antud platsidelt
ja tänavatelt võetakse
maksu suuruses nagu
see nähtud ette kokku-

leppes Iga kuu algul
ette

12 Lõbustusmaks:
müüdud piletite või
kutsete hinnast:

a) kohalikkude ühingute Pärast ettekan-

pidudelt või ettekan- net 14 päeva
netelt 10% 1 % jooksul

b) kõigilt teistelt pidudelt
või ettekannetelt

. . 20% 1% Peale registree-
c) kohalikult kinolt

. .
10% 1 % ritud piletite

d) igalt maksu eest tarvi- läbimüümist
tada antavalt piljardilt
aastas Kr. 25. 1% 1. juunil 1937

13 Isikumaks:
Alevi isikumaksu seaduse

(RT 50— 1936 art. 412)
alusel võtta isikumaksu

Nr. 44 Art. 403909
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Järjek. MoWnMe nimptnc Maksu ■* abi- Maksu

nr'ur. Maksude n,metUS
summa -jggT tähtajad

korral

1937 a . eest 20 kuni 60 a.

vanusega kodanikelt, kelle
alaline elukoht 15. det-
sembril 1936 oli Jõhvi
alevi administratiiv-piires,
järgmiselt:

kes maksid 1936 a. tulu- l%kuus
maksu üle 20 krooni

. .
Kr. 20.— arvates

kes maksid 1936 a. tulu- poolikud
maksu 10—20 krooni

~
15.— kuud ter-

kes maksid 1936 a. tulu- veks, kuid

maksu alla 10 krooni . . ~ 7.— mitte alla 1. septembril
kes 1936 a. tulumaksu 25 sendi 1937

ei maksnud ~
4.

On maksukohuslane
lastetu ja üle 30 a.

vana, arvatakse tema isi-

kumaksule, mis arvuta-

tud eelpooltähendatud
liikide alusel, veel juurde
50%, kuid seejuures maks

ei tohi tõusta üle

20 krooni.

Maksukohuslastevanu-

se kriitiliseks momendiks

20 aastaseks saamisel või

60 aasta ületamisel loetak-

se 1. jaanuar 1937.

Kui maksuvõlg on pöö-
ratud sissenõudmisele, siis

nõutakse see sisse poole-
teisekordselt ühes viivitus-

rahaga.
Vastulauseid või mak-

sust vabastamise palveid
võib esitada alevivalitsu-
sele kahe nädala jooksul,
arvates maksulehe kätte-
saamise päevast.

Alevivalitsuse otsuse

peale võib kaevata admi-
nistratiivkohtu korras ül-
disel alusel.



Viivituse-

Järjek. ,к . j . Maksu maks täht- Maksu
Maksude nimetus

summa
ajaks mitte- rähraiarl

nr.nr. summa maksmise tantajaa

korral

14 Elektrivoolu maks:

Alevivalitsuse elektri-

vooluvõrgustantava elekt-
rivoolu KWt eest võtta:

a) Puru, Tammiku ja Edi-

se liinil:

1) valgustuseks . . .
Kr. —.25 2/3 %kuus Tasutakse

2) tööstuseks
....

~
—.16 14 päeva jooksul

3) jahvatuseks ... „ 0,0825 peale teadaande

b) mujal: saamise

1) valgustuseks ... ~
—.23

2) tööstuseks kui aas-

tane tarvitus

kuni 3000 KWt
. „

—.14

„ 5000
„

. „ -.13

„
7000

„ . „
-.12

„
9000

„
.

„
-.11

~ 11600 ~ ja
üle

~
—.lO

3) jahvatuseks: kui
aastane tarvitus
aha 15000 KWt

. „ 0,0825
üle 15000

„ . „ 0,0725
4) kütteks

~
—.12

5) 0.-ü. ~Wirule“ . . ~ —.17

6) Jõhvi Piimaühin-

gule:
valgustuseks ... ~ —.12
tööstuseks

.... ~
—.lO

7) A. Ülurile
....

„
—.12

8) Raudteejaamale . ~ —.12

9) Keskkoolile
...

~
—.lB

Kui 2 nädala jooksul
peale tähtaja pole maks

tasutud, katkestatakse (su-
letakse) elektrivoolu and-
mine. Uuesti elektrivoolu
avamisel (andmisel) tule-
vad tasuda kõik maksu-

võlad, 1 kroon avamaksu

ja kautsjon iga installeeri-
tud tarvituspunkti pealt
1 kroon, kuid üldsummas
mitte üle 3 krooni.

Nr. 44 Art. 403911



Hind 20 senti. Riigi trükikoja trükk.

Viivituse-

Järjek.
»x 1 j

• Мякчи “aks täht- Maksu
Maksude nimetus MaKSU

ajaks mitte- tähtaiad
nr.nr. summa maksmise tarnaj au

korral

Tasutaksekõik maksuvõ-
lad elektrivoolu sulgemi-
sele ilmunud ametnikule
enne sulgemist, siis võe-

takse avamaksu 50 senti.

Igalt juurdetulnud uuelt

abonendilt, samuti igalt
abonendile tulnud uuelt

tarvitajalt võetakse kauts-

jon iga installeeritud tar-

vituspunkti pealt 1 kroon,
kuid üldsummas mitte

üle 3 krooni.

Elektrivoolu tarvitami-
sest loobumisel või tarvi-

taja lahkumisel makstakse

kautsjon tagasi, arvates

sellest maha tekkinud võ-

lad.

Kautsjonilt % ei maksta.

Alevivanem A. Danilevsky.
Alevisekretär G. Raudheiding.

Art. 403 Nr. 44912
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